et parte predicti monasterii ibi posuerint ad 

abitandum nullam contrarietatem ibidem 

facientes absque quamlibet persona omini. seu 

et dedimus et offeruimus in monasterio sancti 

laurentii de ipsa terra et silba nostra que 

abemus in loco ubi dicitur bia monda in 

longitudine passos trecentos. et pro latitudine 

passos centum. ad suprascriptum passu 

mensuratum. insimul cum triginta scrofe et 

duo berri. hec omnia supradicta que superius 

legitur. in prefato monasterio nostro 

hofferuimus cum consensum et boluntate 

predictorum filiis et mundoalt meis. ad 

possessionem predicti nostri monasterii et de 

eiusque abbatibus adque rectoribus. abendi et 

possidendi et dominandi et fruendi in 

omnibus eorum sit potestatis et faciendi 

exinde que ad pars iamdicti monasterii 

placuerit. Ea ratione quatenus amodo et 

semper supradictus noster monasterius sancti 

laurentii et eiusque abbatibus adque rectoribus 

firmiter abeant et possideant. ea omnia 

supradicta que in predicto monasterio 

offeruimus. et obligamus nos qui supra aloara 

domini gratia principissa cum consensum et 

boluntate supradicti landenolfi principis et 

gisolfi filii et mundoalt meis nos et nostris 

eredibus ea omnia supradicta que in predicto 

monasterio offeruimus defendere et antestare 

semper. predicti monasterii et ad eiusque 

abbatibus vel rectoribus ab omnibus 

hominibus ab omnique partibus. Nam si nos 

que supra aloara domini gratia principissa. aut 

nostris eredibus hanc cartula offertionis de 

quibus continet aliquando per qualecumque 

ingenium dirrumpere aut remobere 

quesierimus et si non compleberimus ad 

partem predicti monasterii et ad eiusque 

abbatibus adque rectoribus ea omnia qualiter 

superius diximus quincentos bizantinos 

solidos pena nos et nostris eredibus ad partem 

predicti monasterii et ad eius abbatibus adque 

rectoribus componere obligamus et omnia 

supradicta ad partem predicti monasterii 

complire obligamus. et hanc cartulam 

offertionis qualiter continet firma permaneat 

semper. et taliter nos que supra aloara domini 

gratia principissa. una cum consensum et 

boluntate supradicti landenolfi principis et 

gisolfi filiis et mundoalt meis. pro remedium 

qualsivoglia persona umana. Inoltre, abbiamo 

anche dato e offerto al monastero di san 

Lorenzo della terra e del bosco nostro che 

abbiamo nel luogo detto bia monda in 

lunghezza passi trecento e in larghezza passi 

cento, misurati secondo il soprascritto passo,